SECRETARIA DE GOBIERNO 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

4,4 

4*Ir 
OR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

JIENTE: 

ORDENANZA  11ú4 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y  autorízase el pago de la suma total de $ 
5.130,00.- (PESOS CINCO MIL CIENTO TREINTA), a favor del Agente 
RUBEN HECTOR LOPEZ, Legajo N°22561/4, en concepto de Asignaciones 
Familiares/09.- 

CAT. PROGRAMATICA 01.09.93—PARTIDA 7.6.1 - F. Í`1.1.0 

1.4 	Asig. Familiares/09 	$5.130,00.- 
TOTAL 	 $ 5.130,00.- 

Artículo-21':-Regístrese la deuda reconocida en el Artículo 10,  debitando la cuenta